SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 348 /KL-XDLL

V/v đăng ký công chức đi đào tạo lớp

Trung cấp lý luận chính trị khóa 111, hệ

không tập trung.

Lâm Đồng, ngày 26 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn nghiệp vụ;

- Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy,

chữa cháy rừng số 01, số 02;

- Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà

Lạt và Bảo Lộc.

Chi cục Kiểm lâm nhận được Thông báo số 24-TB/TCT ngày 15/5/2025 của

Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng thông báo tuyển sinh lớp Trung cấp

lý luận chính trị khóa 111, hệ không tập trung (Thông báo số 18-TB/TCT); Chi

cục trưởng Chi cục Kiểm lâm đề nghị trưởng phòng các phòng chuyên môn

nghiệp vụ; Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy, chữa cháy rừng số

01, số 02; Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo Lộc căn

cứ hướng dẫn tại Thông báo số 18-TB/TCT chọn cử công chức đi đào tạo lớp

Trung cấp lý luận chính trị khóa 111, hệ không tập trung; danh sách và hồ sơ

công chức được cử đi đào tạo gửi về Chi cục Kiểm lâm (qua Phòng Tổ chức,

tuyên truyền và Xây dựng lực lượng) trước ngày 10/6/2025 để tổng hợp, xem

xét, báo cáo Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

(Gửi kèm Thông báo số 24-TB/TCT)./.

Nơi nhận:                                                                            CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- CCT, PCCT;

- Lưu: VT, XDLL(H).

                                                                                     Võ Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:09:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:09:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:10:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!